
| v 
1i y '»_AM 
NAA é 

REGISTRO DE DECRETOS 
| ERIODO2023 

FOLION:-""* 4664 

MUNICIFALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 2 7 NOY. 2073 

VISTO, las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por Ley 

14.656 y La Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal, y; 

CONSIDERANDO: d 

Que, en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en s oportunidad para conducir aquellas; , 

Que el Asesor, carece por definición, del derecho a la estabilidad, 

precisamente por sus características específicas; 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las 

designaciones cuando se entienda que resulte necesario; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

$4x 

ARTICULO 1: Dése por finalizado al día 30 de noviembre de 2023, la designación dispuesta 

oportunamente, en el cargo de Asesor C, -Persorial sin Estabilidad_ dependiente de la 

Secretaria de Obras y Servicios Públicos, a la Sra. NADAYA Zulma Jaquelina, DNI 

24.597.487, (CUIL:27-24597487-1). 

ARTICULO 2: El presente Decreto será refrendado por' el Secretario de/Coordinación 
/ y / 

Municipal. 

ARTICUL 


